

BG20 drift ApS

Strandvejen 326,
2930 Klampenborg

CVR-nr. 43991809

Årsrapport 2023

0. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2024

Pernille Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BG20 drift ApS Strandvejen 326, 2930 Klampenborg
Telefon	30803505
Mobil	30803505
CVR-nr.	43991809
Stiftelsesdato	18-04-2023
Regnskabsår	18-04-2023 - 31-12-2023
Direktion	Pernille Sigersted-Rasmussen
Revisor	Osmark ApS statsautoriseret revisor Allegade 10D 3000 Helsingør
Telefon	24460244
Mobil	24460244
E-mail	jbo@oppartnere.dk
CVR-nr.	27135730
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Viksomhedens formål er at drive restaurations- og cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabets eneste aktivitet siden stiftelsen har været at drive restauranten Restaurant no. 20 på Axeltorv i Helsingør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog Restaurant no. 20 den 18. april og har varetaget driften siden starten.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18-04-2023 - 31-12-2023, som er selskabets første regnskabsår, udviser et resultat på kr. -117.943, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 171.593, og en egenkapital på kr. -77.943.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt mere end den idbetalte selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil være reetableret ved indtjening i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		571.541
Personaleomkostninger	1	-723.306
Driftsresultat		-151.765
Andre finansielle indtægter		556
Resultat før skat		-151.209
Skat af årets resultat	2	33.266
Årets resultat		-117.943
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-117.943
Resultatdisponering		-117.943

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		33.266
Andre tilgodehavender		34.819
Tilgodehavender		<u>68.085</u>
Likvide beholdninger		<u>103.508</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.593</u>
Aktiver		<u>171.593</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-117.943
Egenkapital		-77.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.391
Kortfristede gældsforpligtelser		249.536
Gældsforpligtelser		249.536
Passiver		171.593

Noter

2023

1. Personalemkostninger

2023

Lønninger	718.194
Andre omkostninger til social sikring	5.112
	<u>723.306</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	<u>-33.266</u>
	<u>-33.266</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-06-18 13:42:46 UTC+00:00

Direktør

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - 6705858d-839d-46af-8eca-1b7e191c79e9

2024-06-18 13:45:37 UTC+00:00

Dirigent

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - 7f97b062-49a8-46d1-b495-ebf8049f79b9

2024-06-19 07:55:56 UTC+00:00

Statsautoriseret revisor

Johnny Ole Berggreen Osmark



DK MitID - cf2ed54d-649b-45d7-be40-0294f52d8968